

# השר דיכטר "הצעת התקציב 2024 של משרד האוצר, תחסל את החקלאות בישראל"

ראובן זליץ

**תדהמה מלווה בזעם רב, זו התגובה של שר החקלאות דיכטר על כוונת סמוטריץ ומשרדו לקצץ יותר ממיליארד שקלים מתקציב משרד החקלאות כמו גם סגירת שה"מ והפרטת השירותים המיועדים לחקלאים.**

האם השר סמוטריץ, בשיתוף פורום קהלת, מנצלים את המצב ומנסים להפריט לחלוטין את משרד החקלאות, לסגור אגפים ולקצץ ביותר ממיליארד שקלים מתקציב המשרד העומד כיום על כ-2 מיליארד שקלים. השר דיכטר אמר בתגובה "תקציב החקלאות שהאוצר מתכוון להביא לממשלה הוא בעצם הודעה על חיסולו של משרד החקלאות בישראל. הפנטזיה הזו של האוצר לא תתממש. ראינו מה קרה לחקלאות כשמשרד האוצר ניהל אותה במשך השנתיים הקודמות. עד המלחמה, פעלנו רבות לחיזוק החקלאות ותמיכה בחקלאים, המלחמה רק המחישה עד כמה קריטי להמשיך בכך בשנה זו". בסביבתו של השר דיכטר אומרים כי השר לא יתן את ידו לצעד זה והוא סירב לענות אם במקרה שהקיצוץ עובר, הוא יתפטר מתפקידו.

עובדי משרד החקלאות היו בהלם מוחלט, כששמעו את כוונת סמוטריץ ופקידי האוצר. מישהו מתכנן מהלך עם פורום קהלת, להפריט לחלוטין את המשרד ולפגוע קשות בחקלאי ישראל.

דוברת משרד החקלאות מסרה "לא נתפס כיצד מובאת בשעה קשה זו דרישה חסרת אחריות לפגיעה אנושה באחד ממנועי הכלכלה היצרניים בישראל שערך התפוקה הכוללת שלו עומד על למעלה מ-30 מיליארד ש"ח. משמעותה של ההצעה היא פגיעה בביטחון המזון של אזרחי ישראל! מדובר בהפקרת כ-20,000 חקלאים ובני משפחותיהם בישראל וחיסול החקלאות, המהווה משאב לאומי אסטרטגי וחיוני לביטחון המזון. משרד החקלאות לא יאפשר את הפגיעה בביטחון המזון של מדינת ישראל בכלל ובפרט בשעה שהחקלאים שומרים על קרקעות המדינה ביישובים סמוכי גדר, ממשיכים לעבד את השדות, לחלוב את הפרות ולאסוף את הביצים והכל תחת אש חיה של אויבים בצפון ובדרום.

**ליאור שמחה, מנכ"ל התאחדות יצרני החלב** המתמודד על תפקיד מנכ"ל התנועה הקיבוצית בתגובה "זה צעד מופרח ולא מתקבל על הדעת שדווקא בעת הזו, בה חיילי צה"ל נלחמים בדרום ובצפון, מישהו מתכנן להפריט את החקלאות הישראלית ולחסל אותה לחלוטין. ההצעה הזו היא תעודת עניות לממשלת ישראל ואנחנו נתנגד לה בכל דרך אפשרית. אם חלילה הצעה זו תתקבל, משמעותה, חיסול החקלאות כחול לבן, כפי שהכרנו, כולל סגירת שה"מ וחיסול אגפים במשרד החקלאות. ההצעה הזו, באם תתקבל, מהווה מכת מוות לחקלאי ישראל".